СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
24 сентября 2020 года                                                                                № 1-1
п. Могойтуй

Об избрании председателя Совета

Руководствуясь п. 9 статьи 27 Устава городского поселения «Могойтуй», п. 2 ст. 4 Регламента Совета городского поселения «Могойтуй», Совет городского поселения «Могойтуй»,

Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателем Совета городского поселения «Могойтуй» Барадиеву Светлану Кузьминичну.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета                                                                С.К. Барадиева